GMIFBA79H12F839S, del negozio sito in Via 

Le Boffe n. 10 della superficie catastale di mq. 17, censito nel catasto urbano del Comune di 

Anacapri al foglio 6 p.lla 532 sub 5, categoria C1 classe 5, rendita catastale1.097,47, dietro 

corresponsione di un canone mensile anticipato di Euro 1.200,00 (milleduecento/00) a carico del 

conduttore, per un periodo di sei anni a decorrere dal 30 maggio 2017; 

- di approvare lo schema del contratto, allegato alla presente; 

- di dare atto che il canone sarà aggiornato annualmente del 75% della variazione degli indici